Nº 213, terça-feira, 6 de novembro de 2007 392 ISSN 1677-7050

<!ID671336-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID671364-0>

ATO Nº 429, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do OF.GMCB.Nº 5, de 9/10/2007,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos,
o constante do ATO.TST.GP.Nº 214, de 22/6/2007, e a delegação de
competência prevista no inciso III, do art. 1º, do ATO.TST.GP.Nº 220,
de 28 de junho de 2007, resolve:

Designar a servidora ELZA ALVES NUNES BUOGO, Ana-
lista Judiciário, requisitada do TRT da 23ª Região, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme
Augusto Caputo Bastos, criada pela Lei n.º 11.493/2007.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO